

REVISIONSCENTRET 5R ESBJERG ApS
Registrerede revisorer
CVR nr. DK 26 27 95 34

Frodesgade 109
6700 Esbjerg
Telefon 75 45 44 77
Telefax 75 18 16 90
E-mail 5r@5r.dk

Ejendomsselskabet Gørdingvej 34 ApS
Kærbøl Markvej 13
6760 Ribe

CVR-nr. 37 48 91 07

Årsrapport 2022/23

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 29/12 2023

Dirigent



Frank Krogsgaard Hansen



Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	side	1
Påtegninger		
Ledelsespåtegning	side	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	side	3
Ledelsesberetning		
Beretning	side	4
Regnskab 1/7 2022 - 30/6 2023		
Anvendt regnskabspraksis	side	5
Resultatopgørelse	side	7
Balance	side	8
Noter	side	10

Selskabsoplysninger

Selskabet Ejendomsselskabet Gørdingvej 34 ApS
Kærbøl Markvej 13
6760 Ribe

Generelle oplysninger

CVR-nr. 37 48 91 07
Hjemstedskommune Esbjerg
Regnskabsår 7
Regnskabsperiode 1/7 2022 - 30/6 2023
Klient nr. 1 7567

Direktion

Henry Hansen
Frank Krogsgaard Hansen

Revisor

Revisionscentret 5R Esbjerg ApS
Frodesgade 109
6700 Esbjerg

Tlf. 75 45 44 77

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets formål er køb, salg og udlejning af fast ejendom samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Økonomisk udvikling

Årets resultat efter skat udgør et underskud på kr. -369.969. Resultatet betegnes som ikke tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Driftsresultat		125.841	118.050
Værdiregulering investeringsejendomme		-500.000	0
Finansieringsomkostninger	B	-99.970	-66.234
Resultat før skat		<u>-474.129</u>	<u>51.816</u>
Skat af årets resultat	C	104.160	-11.397
Årets resultat		<u>-369.969</u>	<u>40.419</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført til næste år		-369.969	40.419
		<u>-369.969</u>	<u>40.419</u>

Balance

	<u>Note</u>	<u>30/6 23</u>	<u>30/6 22</u>
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver:			
Investeringsejendomme		3.200.000	3.700.000
Anlægsaktiver i alt		<u>3.200.000</u>	<u>3.700.000</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender:			
Andre tilgodehavender		3.105	5.435
Periodeafgrænsningsposter		6.903	7.017
Likvide beholdninger		3.362	7.639
Omsætningsaktiver i alt		<u>13.370</u>	<u>20.091</u>
Aktiver i alt		<u>3.213.370</u>	<u>3.720.091</u>

Balance

	<u>Note</u>	<u>30/6 23</u>	<u>30/6 22</u>
Passiver			
Egenkapital			
Selskabskapital		200.000	200.000
Overført resultat		167.043	537.012
Egenkapital i alt		<u>367.043</u>	<u>737.012</u>
Hensættelser			
Hensættelse udskudt skat	D	31.771	136.079
Hensættelse i alt		<u>31.771</u>	<u>136.079</u>
Langfristet gæld			
Realkreditinstitutter		1.486.982	1.513.781
Langfristet gæld i alt	E	<u>1.486.982</u>	<u>1.513.781</u>
Kortfristet gæld			
Realkreditinstitutter		40.000	61.000
Selskabsskat		0	3.456
Pengeinstitutter		487.372	496.091
Gæld til kapitalinteresser		597.237	576.708
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.000	16.000
Anden gæld		186.965	179.964
Kortfristet gæld i alt		<u>1.327.574</u>	<u>1.333.219</u>
Gæld i alt		<u>2.814.556</u>	<u>2.847.000</u>
Passiver i alt		<u>3.213.370</u>	<u>3.720.091</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	F		

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
A Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	0	0
B Finansieringsomkostninger		
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	20.528	22.185
Andre finansielle udgifter	79.442	44.049
Finansieringsomkostninger i alt	<u>99.970</u>	<u>66.234</u>
C Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
Skattetillæg/skattegodtgørelse	148	-2
Ændring i udskudt skat	-104.308	11.399
Skat af årets resultat i alt	<u>-104.160</u>	<u>11.397</u>
D Hensættelse til udskudt skat		
Saldo primo	136.079	124.680
Ændring i udskudt skat vedr. årets resultat	-104.308	11.399
Saldo ultimo	<u>31.771</u>	<u>136.079</u>

E Langfristede gældsforpligtelser

Af langfristede gældsforpligtelser forfalder t.kr. 1.327 til betaling efter 5 år.

F Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet pant. Den samlede pant udgør t.kr. 2.755.

Den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte aktiver udgør t.kr. 2.700.